[image: Зеленогорск (герб)]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК  
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Постоянная комиссия по местному самоуправлению, 
правовым вопросам и безопасности населения

ул. Мира, д. 15, г. Зеленогорск, Красноярский край, 663690
Телефоны: (39169) 95-107, 95-142, факс (39169) 95-175
e-mail: sovet@zeladmin.ru

Повестка 

Дата: 12.09.2024
Время: 15:00					                             Место: ул. Мира 15, кабинет 412

	№
п/п
	Время
	Вопросы повестки
	Докладчик
	Приглашенные

	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	15:00
	Об утверждении Положения 
о порядке назначения                       и проведения опроса граждан на территории города Зеленогорска

	Заместитель начальника Отдела городского хозяйства Администрации 
ЗАТО г. Зеленогорск 
Родина 
Наталья Александровна
	Приглашенных определяет докладчик

	2. 
	15:30*
	Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление
	Ведущий специалист-юрисконсульт отдела по правовой и кадровой работе Администрации ЗАТО г. Зеленогорск
Бурячек 
Рада Игоревна
	Приглашенных определяет докладчик

	3. 
	16:00 
	Разное
	-
	-
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